  
           	 Produkty 	 Židle 	 Ergonomické kancelářské židle 
	 Zdravotní židle HAG Capisco 
	 Balanční židle 
	 Židle k počítači 
	 Manažerská křesla 
	 Klekací židle 
	 Zdravotnické židle 

 
	 Stoly 	 Psací stoly 
	 Výškově nastavitelné stoly 
	 Vysoké kancelářské stoly 
	 Jednací stoly 

 
	 Konferenční nábytek 	 Konferenční židle 
	 Konferenční křesla a pohovky 
	 Konferenční stoly a stolky 
	 Pufy 

 
	 Nábytek pro děti 	 Dětské židle k psacímu stolu 
	 Studentské židle 
	 Dětské rostoucí psací stoly 
	 Kolečkové kontejnery 

 

 
	 Produktové řady 	 Kancelářský nábytek 
	 Konferenční židle 
	 Soft seating 
	 Recepce 
	 Akustické systémy 

 
	 Řešení 	 Pro společnosti 
	 Domácí pracovny 
	 3D Vizualizace 

 
	 Inspirace 	 Blog 
	 Poradna 
	 Realizace 

 
	 Kontakt 

      Jaký produkt hledáte? 
 Hledat   
 
 
    
 	 FAQ 
	 Ke stažení 
	 Showroom 
	 Kontakt 

 	 Obchodní podmínky 
	 Ochrana osobních údajů 
	 Používání cookies 

 
         Přejít do košíku      Přejít do košíku    
 
     Home / Inspirace / Poradna / Balanční podložka na sezení, podsedák nebo balanční sedák na židli? 
 
     Balanční podložka na sezení, podsedák nebo balanční sedák na židli?
    [image: Balanční dřevěné židle Ercolino]   
 Tuto otázku si klade stále více lidí, kteří tráví podstatnou část dne sedavou prací u počítače a hledají doplňkovou alternativu k úlevě nebo prevenci bolesti zad.
 Základem pro dlouhodobé sezení je vždy kvalitní ergonomická židle případně balanční židle. Pokud Vaše židlička není aktivní a neumožňuje změnu pozic, mohou vyřešit krátkodobou změnu polohy doplňkové balanční stoličky nebo klekací židle.

     [image: Flexibilní poloha nohou na balanční klekačce Rokko]  
   [image: Studentská balanční stolička Ercolino]  
 
 
 Přínosy aktivního sezení
 Balanční židličky a klekačky nás díky své pružné konstrukci nutí během sezení měnit pozice a rozdělovat tlaky v těle. Při takovém aktivním sezení přirozeně zapojíte zádové svalstvo, roztahnete hrudní koš a podpoříte tak brániční dýchání. Zároveň umožníte přirozený pohyb své pánve a aktivujete lepší cirkulaci krve v těle.
 Balanční program NEST-NATURE respektuje přírodu
 Balanční sezení NEST-NATURE je vyrobeno v Evropě a to pouze z FSC certifikovaného dřeva. U tohoto dřeva platí záruka, že bylo poraženo pouze tolik stromů, kolik bylo vysázeno. Při úpravě dřeva nejsou použita žádná lepidla nebo laky. Povrchově jsou balanční židličky naolejované přírodním olejem.
 Balanční sezení pro děti a dospělé
 Balanční stoličky a klekačky jsou vhodné nejen pro dospělé, ale také pro děti od výšky postav 155 cm.
 Uplatní se v domácích pracovnách, kde netrávíte plnohodnotný pracovní den u počítače nebo v dětských pracovních koutcích.  Sezení je lehké a skladné a barvu přizpůsobíte zbytku interiéru.

     [image: Dřevěné balanční židle Ercolino]  
   [image: Dřevěná klekací židle Rokko]  
   [image: 3D balanční podsedák Ercolino]  
   [image: Balanční sedák Ercolino]  
 
 
 Zdravotní balanční židle HAG Capisco
 Designově i zdravotně zajímavým balančním řešením sezení jsou norské zdravotní židle HAG Capisco. Jsou pohodlné, sedák balancuje a nabízí množství pozic, které na nich můžete vystřídat. Bonusem jsou hravé trendy barvy a široké možnosti čalounění.
  

 
     
     [image: Akční model zdravotní židle HAG Capisco Puls 8020 jíl zadní pohled] [image: Akční model zdravotní židle HAG Capisco Puls 8020 jíl přední pohled] -20 %  Zdravotní židle HAG Capisco Puls 8020 jílová - akční model
  19 208 Kč 15 367 Kč 
  
    [image: Balanční stolička Ercolino Medium 1181] [image: Balanční stolička Ercolino Medium 1181]  Balanční stolička Ercolino Medium 1181
  7 502 Kč 
  
    [image: Balanční klekačka Rokko 1100 žlutá vlna] [image: Balanční klekačka Rokko 1100 světle šedá vlna]  Balanční klekačka Rokko 1100 96
  10 890 Kč 
  
    [image: Balanční stolička Ercolino Ready 1119] [image: Balanční stolička Ercolino Ready 1119]  Balanční stolička Ercolino Ready 1119
  8 712 Kč 
  
    [image: balancni-stolicka-mickey_2] [image: balancni-stolicka-mickey_1]  Balanční stolička Mickey
  8 107 Kč 
  
    [image: Akční model zdravotní židle HAG Capisco 8106 bílá zadní pohled] [image: Akční model zdravotní židle HAG Capisco 8106 bílá přední pohled] -27 %  Zdravoní židle HAG Capisco 8106 - akční model bílá
  43 923 Kč 32 063 Kč 
  
    [image: Designová ergnomická židle Capisco Puls 8010 pohled zezadu] [image: Designová ergnomická židle Capisco Puls 8010 pohled zepředu] -15 %  Designová ergonomická židle HAG Capisco Puls 8010
  17 575 Kč 14 938 Kč 
  
 
    Balanční židle  
 
 
 
 
    	 Obchodní podmínky 
	 Ochrana osobních údajů 
	 Používání cookies 

 
     Facebook    Instagram    Youtube  
 
  © Studio Ploc, s.r.o. Všechna práva vyhrazena. 
 
   
           
 